1 J. I. Meichelbeck datiert die Urkunde irrig auf den 16. März 1463.

Stadtarchiv Kaufbeuren Spital U 102.
Kath. Pfarrarchiv St. Martin P 501 (Meichelbeck’sche Abschriftensammlung), fol. 56f.
R. Dertsch: Die Urkunden der Stadt Kaufbeuren, S. 299f, Nr. 976.
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14
1463 MÄRZ 26

In nomine domini. Amen. Cunctis presentibus publicum instrumentum intuentibus pateat euidenter,
quia verum est ex sub anno natiuitate domini millesimo quadringentesimo sexagesimo tertio, indi-
cione vndecima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini domini Pii diuina prouidentia
pape secundi anno eius quinto, die vero vicesima sexta mensis mart�, hora octaua vel quasi diei
eiusdem, in stuba domus Erhardi Ma�er la�ci, ciuis opidi Memingen, Augustensis diocesis, in mei,
notar� publici, testiumque subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum presentia per-
sonaliter constitutus: Honestus et discretus vir Johannes Burger, laicus, ciuis prefati opidi Memin-
gen, tenens suis in manibus vnam litteram pergamineam verbis wlgaribus conscriptam sigilloque
vno rotundo impressula pergaminea pendenta de cera glauca abextra, abintra vero de cera viridi,
opidi Koufbüren, dicte Augustensis d�ocesis, prout ex caractheribus et circumferentiis in dicto
sigillo prima facie apparuit, sigillatam, non abolitam, non rasam, non cancellatam nec in aliqualiter
sui parte suspectam, sed sanam, integram et illesam omnique prorsus vicio et suspicione carentem,
in medium prodixit eamque alta et intelligibili voce a me, notario publico, infrascripto coram testi-
bus suprascriptis legi petiuit, proponens quod huiusmodi littera vti haberet pro sua necessitate locis
in diuersis ad que hacque ipsam portare non vellet nec posset, me, notarium publicum, subscriptum
requisiuit, vt dictam litteram originalem de verbo ad verbum transscriberem, transsumerem et
exemplificarem per modum ministri publici, vt per huiusmodi transsumtum et exemplar instrumen-
tale vbicumque locorum ac coram principibus, iudicibus, dominis et personis quibuscumque talem
ac tantam de ipsius littere originalis tenore fidem facere possit ac si ipsam litteram originalem ibi-
dem presenter haberet. Ego igitur, notarius subscriptus, eandem litteram ad requisitionem prefati
Johannis Burger ad me recepi eamque coram testibus subscriptis alta et intelligibili voce legi et ean-
dem de verbo ad verbum, nil addendo, nil mutando, quod sensum eius mutet aut variet intellectum,
fideliter transsumpsi et sub formam ministri publici exemplificaui cuius tenor de verbo ad verbum
sequitur ut ecce: Ich, Andres Frieß, genant Kürsener, burger z� Koufbüren vnd an der zitte pfleger
des lieben herren sant Martins pfarkierchen daselbs z� Koufbüren, bekenne vnd vergiche offenlich
mit disem brieue für die selben pfarkirchen,